Datum a ¢as
ohlaseni

2012-11-04 22:44:46

2012-11-04 21:59:20

2012-11-04 21:58:40

2012-11-04 19:52:16

2012-11-04 19:35:15

2012-11-04 18:51:31

2012-11-04 18:48:51

2012-11-04 17:47:56

2012-11-04 17:41:21

2012-11-04 17:18:56

2012-11-04 17:09:01

2012-11-04 17:03:19

2012-11-04 16:54:51

2012-11-04 15:38:19

2012-11-04 15:33:59

2012-11-04 15:15:20

Typ udalosti

ZACHRANA OSOB A

ZVIRAT

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

POZAR

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

PLANY POPLACH

PLANY POPLACH

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNI NEHODA

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNiI NEHODA

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

POZAR

POZAR

Podtyp

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

OTEVREN| UZAVRENYCH
PROSTOR

SAZE V KOMINE

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

ODSTRANENI NEBEZPECNYCH
STAVU

PLANY POPLACH

PLANY POPLACH

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

UKLID VOZOVKY

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

UVOLNENI KOMUNIKACE,
ODTAZENI

NA (DO) VODNi PLOCHU(Y)

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

NizZKE BUDOVY

Okres

Karvina

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Bruntal

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Karvina

Karvina

Opava

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Obec

Orlova

Tfinec

Ostrava

Vrbno pod
Pradédem

Viesina

Sviadnov

Havifov

Havifov

Opava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Tfinec

Bohumin

Ostrava

Ostrava

Cast obce

Lutyné

Staré Mésto

Dubina

Vrbno pod
Pradédem

Viesina

Sviadnov

Sumbark

Sumbark

Katefinky

Poruba

Svinov

Vitkovice

Guty

Sunychl

Poruba

Pfivoz

Ulice

Masarykova
tfida
Pramyslova
Jana Skody
Strelniéni

Pise¢na

Moravska

Nakupni

Antonina Sovy

Francouzska

Opavska

Rostislavova

Sunychelska

Bedficha
Nikodema

Prednadrazi

Cislo
orientacni

919/

184/6

31/

221/

477/39

47177

1406

6023

1326/10

15/

744/19

Cislo
popisné

919

1000

184

31

221

477

471

6023

1326

15

744

Skoda (v
tis.)

0

Pocet
usmrcenych

0

Pocet
zranénych

0



2012-11-04 14:07:18

2012-11-04 13:53:50

2012-11-04 13:40:45

2012-11-04 13:07:56

2012-11-04 12:50:17

2012-11-04 12:22:46

2012-11-04 12:18:59

2012-11-04 11:43:33

2012-11-04 11:42:09

2012-11-04 11:08:06

2012-11-04 10:27:24

2012-11-04 09:24:56

2012-11-04 09:24:48

2012-11-04 09:12:04

2012-11-04 09:05:59

2012-11-04 08:46:33

2012-11-04 08:13:11

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNI NEHODA

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

PLANY POPLACH

ZACHRANA OSOB A

ZVIRAT

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

NEAKI:JTNi'OTEVRENi
UZAVRENYCH PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

ASISTENCE U SPORTOVNICH A
KULTURNICH AKC

UNIK PROVOZNICH KAPALIN

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

MERENiI KONCENTRACI

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

LIKVIDACE HMYZU

PLANY POPLACH

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

ODSTRANOVAN| PREKAZEK
CERPANI VODY

DO OVzDUSI

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Karvina

Frydek-
Mistek

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Frydek-
Mistek

Bruntal

Opava

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Frydek-
Mistek

Karvina

Opava

Ostrava

Ostrava

Karvina

Palkovice

Ostrava

Frydlant nad
Ostravici

Prazmo

Horni BeneSov

Opava

Havifov

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Navsi

Hnojnik

Cesky T&sin

Hat

Moravska
Ostrava

Zabreh

Raj

Palkovice

Poruba

Frydlant

Prazmo

Horni BeneSov

Komarov

Sumbark

Zabreh

Bélsky Les

Martinov

Navsi

Hnojnik

Hat

Nadrazni

Rottrova

U Hristé

Sokolovska

Jana Tr¢ky

U stadionu

Ostravska

Emy Destinnové

Volgogradska

Bedficha
Vaclavka

Na Svobodé

Na Chrominé

2924/73

2802

1341/29

1089

198/

576

1167/1a

2493/39

989

3111/21

217

591

2924

2802

1341

1089

198

305

1167

2493

989

3111

217

591



2012-11-04 07:58:21 | TECHNICKA POMOC

2012-11-04 06:43:54 |POZAR

2012-11-04 05:02:58 |PLANY POPLACH

2012-11-04 03:51:00 |POZAR

2012-11-04 02:04:30 | TECHNICKA POMOC

NEAKI:JTNi'OTEVRENi
UZAVRENYCH PROSTOR

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

PLANY POPLACH

PRUMYSLOVE OBJEKTY,
SKLADY

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

Ostrava-
mésto

Karvina

Ostrava-
mésto

Frydek-
Mistek

Novy Ji¢in

Ostrava

Bohumin

Ostrava

Tfinec

Frenstat pod
Radhostém

Hrablvka

Novy Bohumin

Kuncice

Staré Mésto

Frenstat pod
Radhostém

Tlapakova

Nadrazni

Vratimovska

Pramyslova

PodFici

1223

1223

689

1000



